
 
 

 

     THERMEX                                                          70 - 70 
                         
    

Separační keramická hmota zabraňující přenosu tepla při svařování 
 

  
Rozsah použití: V rámci strojní výroby a údržby při svářečských, kovářských 

a topenářských pracích 
  

Způsob použití: Keramickou hmotu Thermex aplikujte přímo do bezprostřední 
blízkosti svařovaného místa nebo plochy tak, aby odváděla 
teplo a žár z okolí sváru.  

  

Vlastnosti výrobku: Thermex absorbuje  a odvádí teplo a žár ze svařování a pájení 
až do teploty  + 4000 ̊C a chrání tak okolí sváru. 
 

 • Bez obsahu silikonu, tuků a olejů 
• Zabraňuje zbytečným demontážím 
• Zabraňuje opalování barvy a spékání kabelů 
• Zabraňuje poškození pozinkování, chromu  a plastů 
• Zamezuje vzniku náběhových barev a tepelným 

deformacím při svařování 
• Smývatelný vodou 
• Neobsahuje azbest 
• Opakovaně použitelný 
• Nezanechává zbytky 
 

 
Příklady použití: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
- topenářské práce 
- svářečské činnosti 
- kovářské práce 
- ochrana všech povrchů a strojních součástí před 

účinky vysokých teplot 

Bezpečnostní pokyny: Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na obalu a 
bezpečnostním listu výrobku. Změny vyhrazeny.  
Před každým použitím ověřte snášenlivost podkladového 
materiálu. 
 

 
 


